МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(дЕтскиЙ сАд оБщЕрАзвивАющЕго видА лъ 50 (мАлыш)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
295015, г. Симферополь, ул. Объездная,4а .

Тел. (3652) 60_t0-80 E-maiI :sadikmalish@cri mеаеdu. ru

прикАз

09.||.2022

О зачислении детей в МБЩОУ ЛЪ50

Jф l29l1-д

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации (Об образовании>
J\Ъ273 -ФЗ от 29,|2.20|2 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить 09,||.2022 г. в группу общеразвивающей направленности МБДОУ NЬ50

кМалыш> г, Симферополя для посещения с 09,||.2022г. следующих воспитанников:

Nь
п/п

Регистрационный номер
заявления

Щата рождения NЬ группы

1 42 от 09.1|2022 2з.01.2020 01

основание:
1, Направление;
2, Заявление родителей (законных представителей);
З. Щоговор между муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением <,Щетский сад общеразвивающего вида NЬ50 "Малыш"
муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
и родителями (законными представителями) ребенка, посещающего МБЩОУ

,t В.А. Волохова

		2022-11-09T15:59:13+0300
	Волохова Виктория Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью